
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 2/, прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 539 

гр. Левски, 27.10.2022г.           
 
относно: Кандидатстване с проектно предложение „Енергийна ефективност в          
ОУ „Максим Горки“, гр.Левски“ по процедура №BG06RDNP001-7.020 Енергийна 
ефективност „Реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на 
общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел 
подобряване на тяхната енергийна ефективност“ по подмярка 7.2. „Инвестиции 
в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по 
мащаби инфраструктура“ по мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в 
селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014-2020г. 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА,       
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :       
 

1. Дава съгласие Община Левски да кандидатства с проектно предложение 

„Енергийна ефективност в ОУ „Максим Горки“, гр. Левски“ по процедура                  

№ BG06RDNP001-7.020 Енергийна ефективност „Реконструкция, ремонт, 

оборудване и/или обзавеждане на общински сгради, в които се предоставят 

обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност“ по 

подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването 

на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ по мярка 7 „Основни 

услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на 

селските райони 2014-2020г.  

2. Определя дейностите, включени в проектното предложение, като 

напълно съответстващи на следните цели и приоритети на Плана за 

интегрирано развитие на Община Левски за периода 2021-2027 година: 

Стратегическа цел 2. Запазване и развитие на човешкия капитал и подобряване 

на социалните дейности  и Стратегическа цел 3. Устойчиво развитие на 

територията и техническата инфраструктура и съхраняване на околната среда, 

а дейностите ще имат принос за изпълнение на следните мерки от Приоритет 2 

и 3: 

- Приоритет 2. Развитие на човешкия потенциал и предоставяне на 

качествени социални услуги. Мярка 1. Подобряване на достъпа до образование 

и повишаване на образователното равнище; Мярка 3. Подобряване на 

образователната, здравната инфраструктура и социалните услуги; Мярка 5. 

Подобряване на условията за спорт, развитие на младежките дейности и 

съпътстващата им инфраструктура.  



- Приоритет 3. Подобряване на свързаността и качеството на средата на 

живот. Мярка 6. Опазване и възстановяване на околната среда; Мярка 9 

Изграждане и експлоатация на алтернативните източници на енергия. 

3. Възлага на Кмета на Община Левски да предприеме необходимите 

действия по подготовка и подаване на проектното предложение, както и за 

сключване на административен договор за изпълнение на проекта, в случай на 

одобрение за финансиране. 

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 

от ЗМСМА във връзка с изпълнение на Условията за кандидатстване по 

процедура № BG06RDNP001-7.020 Енергийна ефективност „Реконструкция, 

ремонт, оборудване и/или обзавеждане на общински сгради, в които се 

предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна 

ефективност“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването 

или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ по 

мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от 

Програма за развитие на селските райони 2014-2020 г., обявена в ИСУН 2020 

с краен срок за подаване на проектни  предложения 25.11.2022г. 

Изпълнението на проекта ще има принос за постигане на целите и 

приоритетите на ПИРО Левски за периода 2021-2027 година, а именно 

Стратегическа цел 2. Запазване и развитие на човешкия капитал и 

подобряване на социалните дейности и Стратегическа цел 3. Устойчиво 

развитие на територията и техническата инфраструктура и съхраняване 

на околната среда, а дейностите ще имат принос за изпълнение на 

следните мерки от Приоритет 2 и 3: 

- Приоритет 2. Развитие на човешкия потенциал и предоставяне на 

качествени социални услуги. Мярка 1. Подобряване на достъпа до 

образование и повишаване на образователното равнище; Мярка 3. 

Подобряване на образователната, здравната инфраструктура и 

социалните услуги; Мярка 5. Подобряване на условията за спорт, развитие 

на младежките дейности и съпътстващата им инфраструктура.  

- Приоритет 3. Подобряване на свързаността и качеството на средата на 

живот. Мярка 6. Опазване и възстановяване на околната среда; Мярка 9 

Изграждане и експлоатация на алтернативните източници на енергия. 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 


